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Kryesues i Késhillit Drejtues Nr.iref. 14-2018 Prizren, 16.02.2018
Prof. asoc. dr. Bedri Muhadri e

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 17 t& paragrafit 1 t& Statutit t& Universitetit ‘Ukshin
Hoti* Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013 dhe né zbatim t& nenit 12 t&
Rregullores pér Zgjedhjet Studentore né Universitetin “Ukshin Hoti”, Késhilli Drejtues, duke

vendosur né lidhje me formimin e KQZ-sé sé studentéve, né mbledhjen e mbajtur me daté
16.02.2018, mori kété:

VENDIM

Pér emérimin e Komisionit Zgjedhor pér zgjedhjet studentore

I. Pérbérja e Komisionit Zgjedhor &shté si né vijim:

Z. Burim Berisha — kryetar,

Njé pérfagésues nga MASHT — anétar,

Njé pérfagésues nga (KQZ) — anétar dhe

Nga njé pérfaqésues prej 2 organizatave mé té¢ médha studentore né kuadér té
votave t€ fituara né zgjedhjet e fundit (me t& drejté vote).

II. Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit t& sipérshénuar jané t& pércaktuara me Ligjin
pér Arsim t& Larté né Republikén e Kosovés dhe Statutin e Universitetit “Ukshin
Hoti”, si dhe aktet tjera nénligjore né fuqi.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:
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1. Késhillit Drejtues,

2. Zyrés sé IT-sé',

3. MASHT-it dhe KQZ-sé,

4. Parlamentit t& Studentéve dhe
5. Arkivit.

" per publikim né& ueb faqe t& Universitetit.



